Протокол № 1

 заседания комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта

интересов ГБУЗ СО «Ставропольская ЦРБ»

г. Тольятти                                                                                                        «24» марта 2023 года

Повестка дня:

1. Об итогах контроля за организацией деятельности по размещению закупок за 2022 год.

2. Об итогах анализа обращений граждан, организаций на предмет наличия информации о

возникновении личной заинтересованности при исполнении сотрудниками должностных

(служебных) обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, о

несоблюдении сотрудниками требований об урегулировании конфликта интересов за 2022

год.

По первому вопросу

Решили:

Принять информацию к сведению.

По второму вопросу

Решили:

Принять информацию к сведению.